
BIO-HERBS

REGENERACJA WĄTROBY CHOLESTEROL,
SYLIMARYNA, OSTROPEST, BERBERYNA

Galeria Produktu

Opis Produktu

Regeneracja  Wątroby  -  Kompleksowe  Wsparcie  z  Berberyna,  Sylimaryna  i  Karczoch
REGENERACJA  WĄTROBY  cholesterol,  sylimaryna   Suplement  diety  wspierający
pracę,  oczyszczanie  i  regenerację  wątroby  poprzez  połączenie  standaryzowanych
ekstraktów.  Berberyna  (98%)  -  335mg  Sylimaryna  (80%)  z  ostropestu  plamistego
Cynaryna  (5%)  z  karczocha  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.
Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:  2023/05/24/SD/6D3758
Działanie  Regeneracji  Wątroby  Regeneracja  Wątroby  to  suplement  diety,  w  którym
połączyliśmy standaryzowane ekstrakty – składniki, które w naturalny sposób wspierają
prace,  oczyszczania  i  regenerację  wątroby.  Berberyna  Berberyna  to  związek  z  grupy
alkaloidów izochinolinowych znana ze swoich dobroczynnych właściwości już od czasów
starożytnych  m.in.  w  tradycyjnej  medycynie  chińskiej  jako  środek  pomocny  w
dolegliwościach  układu  pokarmowego,  m.in.  o  właściwościach  przeciwbiegunkowych.
Najnowsze  badania  pokazują,  że  berberyna  ma  dużo  więcej  zalet  dla  organizmu
ludzkiego.  Sylimaryna  Sylimaryna  to  aktywny  kompleks  flawonolignanów,  czyli
związków pochodzenia roślinnego, które pozyskiwane są z łupin nasiennych ostropestu
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plamistego (łac. Silybum marianum L.).  Roślina ta jest wykorzystywana od setek lat w
medycynie  ludowej  jako  naturalny  preparat  łagodzący  dolegliwości  związane  z
chorobami  wątroby  i  woreczka  żółciowego,  a  także  jako  odtrutka  na  jad  węża,
toksyczne  grzyby  (np.  muchomor  sromotnikowy)  oraz  upojenie  alkoholowe.  Karczoch
Karczoch to roślina, która już od dawna uważana jest za doskonały suplement w terapii
różnego  rodzaju  schorzeń.  Swoje  cenne  właściwości  zawdzięcza  bardzo  dużej  dawce
witamin i składników mineralnych, które zawiera. W karczochu obecne jest m.in. żelazo,
magnez,  wapń  oraz  potas.  Ponadto  jest  dobrym  źródłem  witaminy  A,  E,  C  niacyny  i
jedna  z  cenniejszych  substancji  cynaryna.  Znajdują  się  w  nim  również  substancje  o
silnych właściwościach przeciwutleniających. Środki ostrożności Nie należy przekraczać
zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być  stosowany
przez kobiety w ciąży,  w trakcie laktacji  i  dzieci  bez konsultacji  lekarskiej.  Produkt nie
może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie  należy
stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i
przechowywanie  Składniki  1  kapsułka:  Ekstrakt  standaryzowany  z  korkowca  (Cortex
phellodendri)  w  tym  berberyna  (98%),  ekstrakt  standaryzowany  z  nasion  ostropestu
plamistego  (Silybum  marianum)  w  tym  sylimaryna  (80%),  ekstrakt  z  liści  karczocha
(Cynara  Scolymus)  w  tym  cynaryna  (5%),  substancje  przeciwzbrylające:  celuloza;
Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.  Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze
pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.
Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Jak  długo  mogę  stosować  suplement  Regeneracja
Wątroby?  Odpowiedź:  Suplement  Regeneracja  Wątroby  można  stosować
długoterminowo,  jednak  zawsze  zalecamy  konsultację  z  lekarzem  lub  farmaceutą,
szczególnie  jeśli  planujesz  stosować  go  przez  dłuższy  czas.  Pytanie:  Czy  mogę
przyjmować  Regenerację  Wątroby  razem  z  innymi  lekami?  Odpowiedź:  Przed
rozpoczęciem  stosowania  suplementu  Regeneracja  Wątroby  wraz  z  innymi  lekami,
należy  skonsultować  się  z  lekarzem.  Niektóre  składniki  mogą  wchodzić  w  interakcje  z
lekami. Pytanie: Jakie są zalecane dawki suplementu Regeneracja Wątroby? Odpowiedź:
Zalecane spożycie to 1 kapsułka 2 razy dziennie,  najlepiej  po posiłku,  popijając wodą.
Nie  należy przekraczać zalecanej  dziennej  porcji.  Pytanie:  Czy suplement  Regeneracja
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Wątroby jest odpowiedni dla wegetarian? Odpowiedź: Niestety, suplement Regeneracja
Wątroby  nie  jest  odpowiedni  dla  wegetarian,  ponieważ  otoczka  kapsułki  zawiera
żelatynę pochodzenia zwierzęcego.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Regeneracja Wątroby cholesterol, sylimaryna

Postać kapsułki

Liczba sztuk 60

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

EAN (GTIN) 5903714700943

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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